
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 3D. О1/- 2020 

г. Фурманов 

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского 
муниципального района от 06.04.2020 № 272-2 «Об организации 
образовательной деятельности в муниципальных учреждениях образования 
Фурмановского муниципального района в период режима повышенной 
готовности» 

В целях реализации Указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 
№ 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной 
готовности» (в ред. от 29.04.2020), приказа Департамента образования 
Ивановской области от 30.04.2020 № 467-0 «О внесении изменений в приказ 
Департамента образования Ивановской области от 03.04.2020 № 417-0 «Об 
организации образовательной деятельности в период режима повышенной 
готовности», в целях упорядочения работы муниципальных учреждений 
образования, находящихся в ведении МУ отдела образования 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в п.п. 1.1 постановления администрации Фурмановского 
муниципального района от 06.04.2020 № 272-2 «Об организации образовательной 
деятельности в муниципальных учреждениях образования Фурмановского 
муниципального района в период режима повышенной готовности» изменения и 
слова «по 30.04.2020» заменить на «до окончания образовательного процесса в 
2019 - 2020 учебном году». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Муниципального 
учреждения отдела образования администрации Фурмановского муниципального 
района Ивановской области в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Фурмановского муниципального района С.А.Окунева. 

Глава Фурмановского 
муниципального района Р.А.Соловьев 

И.Ю.Саломатина 
22353 


